arrendamiento recibidos por el demandante desde julio el año 

2020 hasta la actualidad, por un valor de seiscientos mil pesos ($ 

600.000) cada canon. Han pasado 61 meses desde que se 

comenzó a cobrar dicho arriendo. En consecuencia, dicho cánones 

tiene un acumulado de TREINTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS 

MIL PESOS ($ 36.000.000)”2, no relacionó pasivos, y, para 

fundar esas partidas, pidió el decreto de los siguientes 

elementos probatorios, que también deprecó, cuando respondió, 

al libelo inaugural (archivos 21 y 45):  

La declaración de las partes que integran